"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК"

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а

КЫВКÖРТÖД

 Р Е Ш Е Н И Е

06 апреля 2020г.                                                                                   № IV-31/111

 «О передаче муниципальному образованию муниципального района «Усть-

Куломский» полномочий муниципального образования сельского поселения

«Деревянск» по формированию, исполнению и контролю за исполнением

бюджета сельского поселения»

1. Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации" Совет сельского поселения «Деревянск» р е ш и л:

1. Передать на 2021 год муниципальному образованию муниципального

района «Усть-Куломский» полномочия муниципального образования

сельского поселения «Деревянск» по формированию, исполнению и

контролю за исполнением бюджета сельского поселения.

2. Администрации сельского поселения подписать соглашение с

администрацией муниципального района о передаче муниципальному району

полномочий сельского поселения «Деревянск» по формированию,

исполнению и контролю за исполнением бюджета сельского поселения.

3. Утвердить Порядок определения объема межбюджетных трансфертов,

необходимых для осуществления передаваемых полномочий согласно

приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в

информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения

«Деревянск», но не ранее 1 января 2021 года.

Глава сельского поселения "Деревянск"                                        Е.В.Булышева